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Grzechotka VDE QuickRelease
drobnozebowa, 3/8"

12165 VDE

12165 VDE

Art. nr 12430001
GTIN 4018754253869
Modelka 12165 VDE

& @@ @® @

Oznaczenie. Grzechotka QR z drobnymi zebami VDE 3/8 RSW.4.5° Dt.205mm
Wtasciwosci. o przetaczalna
e 80 zebow

e z modutem zatrzaskowym QuickRelease

e podwadjnie izolowana ostona z tworzywa sztucznego do prac pod napieciem
* z 2-komponentowa rekojescia

e do pracy w ograniczonych przestrzeniach, z katem pracy tylko 4,5°

e wykonanie bezrubowe zapobiega FOD

* VDE izolowany do 1000 V

e DIN EN 60900

e #T, AC/1000V

Zalety.

przetaczalne

Najwazniejsze cechy produktu.

VDE-Grzechotka QuickRelease drobnozebowa 3/8".
w 80 zebow, izolowana do 1000 V. Grzechotka o drobnych zebach 3/8" posiada
kompaktowy ksztatt, wyjatkowa funkcjonalnos¢ i ergonomie wszystkich grzechotek o

drobnych zebach STAHLWILLE oraz zapewnia optymalng ochrone podczas pracy pod
napieciem zgodnie z normami VDE.



Technologie i cechy wydajnosSciowe.

QuickRelease

Rysunek techniczny.

Atrybuty techniczne.
a 37 mm
Wyjsécie kwadratowe 3/8

zewnetrzne (cal)

Liczba zebdéw 80

Kat roboczy 45°
Szeroko$¢ mm (b) 61 mm

DIN DIN EN 60900
Dtugo$¢ mm (L) 205 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szerokos$¢ mm (IFS)
Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetosc (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia

Karta produktu

196
72
37
230

85

45

0.87975 dm3

12430001

0,330

0,000

0,006
4018754253869
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

26.07.2024
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WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Nr taryfy celnej 82042000
Standard pakowania 1
Waga (g) 298 g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

Grzechotka QR z drobnymi zebami VDE

12430001 12165 VDE 3/8 RSW.4.5° Dt.205mm

5 869“

47253

4018754253869

GTIN-Code.

4701875
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